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Klub swoją działalnością obejmuje teren gminy Sterdyń powiat sokołowski. W jego ramach 
działają organizacje sportowe trzech szkół podstawowych w Sterdyni, Łazowie i Kiełpińcu oraz 
jednego gimnazjum w Sterdyni i Gminnego Ośrodka Kultury w Sterdyni. Niektóre akcje sportu 
masowego obejmują teren całego powiatu. W ramach klubu działają dwie drużyny piłki nożnej: 
juniorów i seniorów, oraz drużyna siatkówki, a w ramach ligi powiatowej siódemek piłkarskich 
uczestniczy w rozgrywkach 14 drużyn. Stowarzyszenie liczy 75 członków czynnie uprawiających 
sport bądź go wspierających. Drużynami piłkarskimi opiekował się trener mający odpowiednie do 
tego uprawnienia. Wszyscy członkowie klubu są ubezpieczeni i objęci opieką lekarską. W 
minionym roku sekcja siatkówki uczestniczyła w rozgrywkach ligi powiatowej 10 zespołowej. 
Ogółem drużyna uczestniczyła w 20 zawodach, zawodnicy trenują 3 razy w tygodniu w sezonie 
rozgrywkowym. Sekcja liczy 16 zawodników: są to zarówno seniorzy jak i młodzież szkół średnich 
całej gminy Sterdyń. Sekcja piłki nożnej seniorów brała udział w rozgrywkach ligi okręgowej 
zajmując po sezonie jesiennym 6 miejsce. Drużyna uczestniczyła w 26 zawodach piłkarskich. Była 
objęta opieką trenerską. Sekcja liczy 24 zawodników Drużyna żaków oparta na uczniach szkół 
podstawowych i gimnazjum z terenu gminy liczy 18 zawodników. Uczestniczyła w 16 zawodach 
sportowych. Obie drużyny objęte były opieką lekarską. W ramach działalności klubu uczestniczy 
również młodzież szkolna biorąca udział w rozgrywkach Szkolnych Klubów Sportowych w 
zakresie piłki nożnej, siatkowej, koszykówki, la, tenisa stołowego i biegów przełajowych. Młodzież 
szkolna osiągała znaczne sukcesy na poziomie sportu szkolnego. W działalności sportowej 
aktywnie uczestniczyli nauczyciele wychowania fizycznego wszystkich szkół. Imprezy 
organizowane w ramach GULKS „Zorza” Sterdyń miały charakter masowy. Działalność klubu była 
możliwa między innymi dzięki wsparciu organizacyjnemu i finansowemu Urzędu Gminy Sterdyń a 
szczególnie wójta Gminy Pana Mariana Czesława Zalewskiego oraz firmy „Mikst” Węgrów i Pana 
prezesa Zygmunta Mikołajuka. Klub prowadzi działalność koordynującą sport na terenia całej 
gminy. Współpracuje w tym zakresie z administracją gminy oraz innymi jednostkami na terenie 
gminy w tym głównie szkołami oraz parafią w Sterdyni. W 2004 roku odbyły się : Walne Zebranie 
Sprawozdawczo-Wyborcze na którym podsumowano pracę za dwa ostatnie lata, wybrano nowe 
władze klubu w tym zarząd i komisję rewizyjną. Przyjęto również wnioski do pracy w następnej 
kadencji zarządu. Odbyły się również dwa walne zebrania członków na których podjęto decyzje o 
zmianie Statutu klubu. Regularnie zbierał się zarząd klubu podejmując decyzje w sprawach bieżącej 
działalności klubu. Najważniejszym działaniem organizacyjnym klubu w minionym roku była 
rejestracja klubu jako organizacji pożytku publicznego. W roku 2005 klub rozszerzy  swoją 
działalność organizacyjną poprzez utworzenie dwóch nowych drużyn piłkarskich 
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